tentari - .
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r §. 33. Non obstantibus Constitutionibus &
Ordinationibus Apostolicis, ac aliis ipsius Col-
degii, juramento, confirmatione Apostolica, vel
.quavis firmitate alia roboratis statutis & consue-
tudinibus contrariis quibuscumque ; aut si aliqui-
bus communiter “vel divisim ab Apostolica sit
Sede indultum, quod interdici suspendi vel ex-
.communicari non possint per Litteras Apostoli-
.cas non facientes plemam & expressam & ad ver-
bum de indulto hujusmodi mentionem .

Nulli - ergo omnino hominum liceat hanc pa-
ginam Nostrorum statuti, ordinationis, reje€tio-
nis, onerationis, assignationis, voluntatis, mane
datorum , & decreti infringere , vel ei ausn te-
. merario contraire. Si quis autem hoc attentare
prasumpserit , indignationem Omnipotentis Ded
-ac beatorum Petri & Pauli Apostolorum cjus se
noverit incursurum.

Datum Romz apud San&um Petrum Anno In.
carnationis Dominice Millesimo quingentesimo
ofogesimo quarto. Kal. Aprilis. Pontificatus
nostri Anno duodecimo. ’

M. CARD. S. STEPHANI.
| - Cas. Glorierius .
- o A. de Aléxiis.
Loco # Sigilli pendentis .

ot
Registrata. apud Cesarem. Secretarium .

LI-
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LIBER TERTIUS o
Alumnorum res’ in Germania geste ab iftim

tio. Collegii ad obitum usque Grego-
rii XI1I1, o '

v

1. I_'d speftasse ‘san@issimum  Societatis con-
- ditorem Ignatium cum ad Collegii Germani-
ci molitionem ‘appulit animum , ut quot. es-
sent in eo Alumni, tot pro Germania Apo-
stoli- efficerentur: id ipsum voluisse Pontifi-
ces maximos Julium III. & Gregerium XIH.
quorum prior primam operi manum , alter su.
premam imposuit : id - Cardinales Moronum ,
Cervinum , Augustanum, Comensem, - alios-
que , qui Collegii primordia vel Xequnia R
vel consilio, vel alia quavis ope adjutarunt.
Srovexcru’ntque: id demum primos ejus Mo-
eratores, quorum institutis optime consta-
bilita' ad hanc usque ztatem disciplina perve-
nit , . satis ut arbitror ex libris superioribus
intelligi potest. Jam hzc tot sapientum con-’
silia successum habuisse, ex Alumnornm re-
bus gestis demonstrare aggredior , intra eos
tamen fines contra@a narratione, ut’' extra.
Gregorii Pontificatum non excurrat . Nam si
velim annorum cursum sequi, & quzcunque.
" Toum. IL

178 LIBER IIL .
ad. hanc usque diem pro salute mortaliom
incepta ab iis strenue, feliciterque confelta
sunt , memorare contendam, nimis plane ope.
rosum mnegotium suscipere , & multorum vo-
luminum historiam texere necesse habeam.